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N°
5916
5947
5975
5987
5992
5996
6000
6003
6023
6033
6041
6052
6053
6060
6082
6085
6107
6117
6121
6122
6141
6143
6144
6151
6152
6158
6159
6167
6179
6189
6209
6211
6218
6220
6221
6225
6231
6233
6236
6254
6256
6263
6268
6278
6279
6283
6296

DESARROLLO GUION LARGOMETRAJE FICCION

Total de inscriptos

POSTULANTE
ARTIGAS SILVEIRA
FERNANDEZ PUJOL
SANTULLO BARRIO
WOLF HAJER
GUERRERO OLIVERA
PEREZ PRIGUE
SELLANES FAGINI
LICIO

FARALDO SALNIKOV
TRUCCO

ARTIGAS SILVEIRA
SANTULLO BARRIO
BENTANCOR
LAGUARDA GELPES
PENAGARICANO
GONZALEZ CAMEJO
SOLE LORENZELLI
GUILLERMO

JORGE ROMERO
SCARANI DELGADO
BORGIA STAGNARO
MAUAD TAYA
CILINTANO
PENAGARICANO
DOMINGUEZ PROST
LAPPADO
TROCHON FERNANDES
GONZALEZ

GARCIA TAPIA
OLVEIRA MEDINA
ROCCHI VIERA
BANCHERO
TROCHON FERNANDES
BOURGEOIS WYAUX
MINUTTI BONILLA
CHABALGOITY
TRUCCO

LA BUONORA QUEIGEIRO

PEREZ RIVERO
CIGANDA CLARA
GUEVARA POSE
REINALDO PICO

BOERO MADRID
ALMADA TOMEO
GRANADSZTEIN FARKAS
ANTONACCIO SIERRA
MAUAD CUADRA

69

MARINA
DIEGO

RODOLFO DANIEL
LIBER ARIEL
MARTIN ANDRES
RAMIRO
GABRIELA

DIEGO

VICTOR SEBASTIAN
FERNANDO
MARINA
RODOLFO DANIEL
MARCO

MARIO ANDRES
JOAQUIN
VERONICA NATHALIE
JUAN MANUEL
GABRIELA

LETICIA

MANUEL
FEDERICO
LEONARDO ANDRES
LUCAS

JOAQUIN
MICAELA
RODRIGO
GUILLERMO
LAURA
LEONARDO
PATRICIA
ALEJANDRO
AGUSTIN
GUILLERMO
ALEXIS

GERARDO

MAYRA
FERNANDO

ALDO ANTONIO
JORGE

NICOLAS ADOLFO
ANA

VICTORIA
ANDRES EZEQUIEL
MARTIN
EDUARDO DANIEL
RAFAEL

JOAQUIN

PROYECTO

Un cuervo negro

El pase

Cazay Pesca

"La lata"

EL FRAGIL ARTE DE LA EXISTENCIA
Pepperland's Submarine
iFeliz cumpleafios!

Lo que somos
Quemar a un cardenal
La libreta del burécrata
Un Cuervo Negro

El Escapista

LA ERUPCION

La Final

Me solta Montevideo
LA MARGARITA

Una buena persona
Historia de primavera
MELODICO INTERNACIONAL
Colosal Porvenir

LA CASA DEL PERRO
MAL NECESARIO

Falso vivo

LOS MUSICANTES
Que se repita

La Chica de Enfrente

A

Milonga

"Rana"

ARENA
ARDERAN EN EL INFIERNO
Las muertes pasajeras
PEQUENA GRAN CRISIS EXISTENCIAL
Tacuuabé

Octavia

Las Mercedes

La Cena

ONETTI

Pablo Peralta

LUZ NEGRA
Después del verano
ECO

Los Gurises

El caso Limber

Bacaray

Os Uruguaios

El Palacio



48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

6299
6322
6337
6343
6345
6346
6349
6352
6362
6375
6380
6385
6386
6393
6409
6412
6413
6415
6416
6420
6422
6425

SCHNEIDER
RUETE MESIAS

MOREIRA DE LOS SANTOS
CARBONELL ATCHUGARRY
GROMPONE LARGHERO
FIRME BARCELO
MOREIRA DE LOS SANTOS
KLEIN LEAL

GONZALEZ SERRA
MUSETTI ANDUEZA

S. RODRIGUEZ

PEREZ

BARRIOS BROCHADO
RODRIGUEZ

GIMENEZ

CONTENTI

LOURIDO

RODRIGUEZ

ACOSTA RODRIGUEZ
MOREIRA DE LOS SANTOS
VAZQUEZ DIAZ

VAZQUEZ DIAZ

BELEN

FACUNDO MARTIN
PABLO ANDRES
GUILLERMO
MIGUEL

RAMIRO

PABLO ANDRES
MARTIN FEDERICO
VICTORIA
SANTIAGO ANDRES
DAMIAN VICTOR
LUCIA

YAMANDU

AILEN

VICTORIA
MAXIMILIANO
ALFONSO

AILEN

GONZALO MARTIN
PABLO ANDRES
PABLO

PABLO

La Nave

El Pozo del Diablo
Memoria de Iris

El faro

MI PEQUENO MUNDO
Walicho

El Enigma del Rosario
Los Extrafiamientos
EL DULCE PODER

Q

EL PUEBLO

LA CARNE DE GARDEL
"El candidato perfecto"
LOS REQUERIDOS
Cuerpos en transito
IN

Correspondencia

Los requeridos
AMIGA

El Enigma del Rosario
TODO LLEGA A SU FIN
TODO LLEGA ASU FIN



